

## まっちゃんみるく

カテゴリ：おすすめ商品

投稿情報：投稿者：[Webmaster](#) 掲載日：2019-8-23

まっちゃんみるく



練乳仕立てのみるくペーストを、抹茶あんでひとくちサイズに包みました。

内容量 88g（個包装紙を含む）

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料 生あん、砂糖、食用乳化油脂（食用油脂、還元水あめ、練乳、脱脂粉乳、卵白（卵を含む））、水あめ、麦芽糖、抹茶ノトレハロース、増粘剤（加工デンプン）、炭酸カルシウム、香料、クチナシ色素、乳化剤、糊料（カラギーナン）

アレルギー成分 卵・乳成分